illum Platonem) obfusus es-  
t, omnibus amabilis fuit:  
postquam autem transiit à  
puero in virum, qua etate  
intellectus (qui tamen im-  
perfectus erat) totam ac ples-  
nam ratiocinandi vim con-  
sequebatur, ab omnibus o-  
dio habebatur. Quid igitur  
affectionib[us] corpib[us] verbo-  
rum prætendentes verecum-  
diam, animi virtutem appellā-  
lant, corporis elegantiam,  
iunenum isti amatores mag-  
is quam sapientia? Atque  
hæc quidem à nobis diſta  
sufficiunt, ne videamus clara-  
torum virorum inuidiosè  
nimis mentionem facere. Pa-  
rumper autem à vehemen-  
tiori studio ad vestram Cal-  
licratida voluptatem desce-  
dendo, ostendam puerorum  
consuetudine malieb[us] mut-  
iō potiorem esse. Ac prince-  
piò quidem omnem ego de-  
lectationem censeo iucun-  
diorem esse, que diuturnior  
est. Aruta siquidem voluptas, que celeriter præteruolat:  
priusquam facili percipiatur cognitione ac sensu, definit.  
Illiud autem quod laetitiam offert, quod magis abundat, eò potius  
est.

παρέλκοντι λεράθορ. ἀς ἄδε  
τῷ βίῳ μακρὰς πεθερίας  
ἢ μικρολόγος θάμηρ ἵστιλον.  
ετούτη, καὶ τὸ πᾶν λό<sup>γ</sup>  
δικερανὴς ὑγίας, μηδεμιᾶς  
λόγκης τῶν διάφορων ἴστιμον.  
μήποτε ἴστιλος γέρον, καὶ πας  
οὐένυειν, τὸν ὅλον χάσιον.  
Ἐτούτη, ἀταὶ ἐπάτημασθενεῖα  
ἀπεθῆν ὁ βάσκαν Θαύ:  
μαρκίστιμον σον, ἐκ τοῦ τοῦ  
παρθείρ ἀλιστα τὰ παρέλκ  
πονταγαγὴν μέροισι ἀπὸ παρθε  
θύρας μέχρις ἀλικίας μίσης,  
πρὶν ἂ τελίως τῶν ἰσχάτων  
ρυτίδα τοῦ γέρους ἐπιδραμένη,  
ἀνάγκαλον. ἀνθρέσοιρ ὅμις  
δημοσία, καὶ παρέλκει τὰ τῶν  
ρωτ, δύμας ἡ ἴμπαριά ἔχει τε  
λέξαι τὸν εἰσόθετορ. ἀπὸ<sup>τούτου</sup>  
παρθείρ ἐτῶν ἀπεταρών πῶν  
δέ τις, αὐτὸς ἴμοιχος λογῆ πα  
ραγγιτάρη, ἀμφίβολορ Αφρο  
δίτιων μῆλαδικον. σκληροὶ  
τοῖς τοιλόντις ἀπανδρυθεῖσιν  
οὖτοι.

nerioris sunt, effluxere, habet tamen aliquid experientia  
dicitu sapientius ac doctius quam iuniores. At vero si  
quis puerum virginis annorum aggreditur, ille mihi cera  
et videtur pathica affectione laborare, ambiguam vide  
bilem venerem sectando. Nam et duri sunt membrorum

est. Quare vitam et vitæ  
longiores terminos parca ac  
tenax illa nobis præfingit  
Parca, et totum hoc spaci  
cium perpetua sanitas gu  
bernaret, nulla menis per  
turbatione atque molestia  
interueniente. Festum e  
nim diem, et quasi quena  
dam solemnum conuentum,  
totum hoc tempus perage  
remus. Verum postquam  
maioribus bonis malignus  
deus inuidit, in praesenti  
bus reisque rebus dulcissi  
ma illa sunt, quaet quam  
longissime extenduntur. Mu  
lier itaque ab eo quando  
virgo fuit, usque ad me  
diā vitæ etatem, prius  
quam omnino postrema il  
la senectutis ruga super  
uenit, ad amplexandum az  
pta ac digna viris conuera  
satio est: atque etiam si illa